
Fecha No. de Evento Descripción Debe Haber Saldo
- Saldo inicial $0.00 $0.00 $3,015,794.61

EG20191217000012 COMPROBACION DEL CH 1317 ARBITRIOS 2019 
PEDRO ENRIQUE SANCHEZ DAUZON REP DE 
FONDO FIJO.

$174.92 $0.00 $3,015,969.53

EG20191217000012 COMPROBACION DEL CH 1317 ARBITRIOS 2019 
PEDRO ENRIQUE SANCHEZ DAUZON REP DE 
FONDO FIJO.

$29.70 $0.00 $3,015,999.23

04/12/2019 EG20191218000047 COMPROBACION DEL CH 1329 ARBITRIOS 2019 
PAGO DE REPOSICION DE GASTOS.

$100.00 $0.00 $3,016,099.23

17/12/2019 EG20191218000081 COMPROBACIÓN DE CH#1323 GASTOS A 
COMPROBAR DE:ANTONIO PAXTIAN PUCHETA

$331.79 $0.00 $3,016,431.02

17/12/2019 EG20191218000081 COMPROBACIÓN DE CH#1323 GASTOS A 
COMPROBAR DE:ANTONIO PAXTIAN PUCHETA

$98.00 $0.00 $3,016,529.02

EG20191219000134 COMPROBACION DEL CH 1328 ARBITRIOS 2019 
PEDRO ENRIQUE SANCHEZ DAUZON REP. DE 
FONDO FIJO.

$115.00 $0.00 $3,016,644.02

EG20191219000134 COMPROBACION DEL CH 1328 ARBITRIOS 2019 
PEDRO ENRIQUE SANCHEZ DAUZON REP. DE 
FONDO FIJO.

$198.00 $0.00 $3,016,842.02

06/12/2019 EG20191219000176 COMPROBACION DEL CH 1345 ARBITRIOS 2019 
PAGO DE REPOSICION DE GASTOS.

$87.80 $0.00 $3,016,929.82

11/12/2019 EG20191219000212 COMPROBACION DEL CH 1355 ARBITRIOS 2019 
PAGO DE REPOSICION DE GASTOS.

$271.50 $0.00 $3,017,201.32

06/12/2019 EG20191231000510 TR DIC016 ARBITRIOS 2019 PAGO DE FORMATOS 
VALORADOS PARA REGISTRO CIVIL.

$6,000.00 $0.00 $3,023,201.32

10/12/2019 EG20191231000559 TR DIC026 ARBITRIOS 2019 PAGO DE 
MATERIALES DIVERSOS PARA EL H. 
AYUNTAMIENTO.

$1,358.84 $0.00 $3,024,560.16

10/12/2019 EG20191231000559 TR DIC026 ARBITRIOS 2019 PAGO DE 
MATERIALES DIVERSOS PARA EL H. 
AYUNTAMIENTO.

$654.99 $0.00 $3,025,215.15

01/03/2019 EG20191231000604 COMPROBACION DEL CH 172 ARBITRIOS 2019 
PAGO DE GASTOS DIVERSOS.

$522.00 $0.00 $3,025,737.15

10/12/2019 EG20191231000680 MATERIALES Y ÚTILES PARA EVALUACIÓN DE 
FORMACIÓN INICIAL ACCIÓN 2019301410503

$7,300.00 $0.00 $3,033,037.15

10/12/2019 EG20191231000752 MATERIALES Y ÚTILES PARA EVALUACIÓN DE 
FORMACIÓN INICIAL ACCIÓN 2019301410503

-$7,300.00 $0.00 $3,025,737.15

10/12/2019 EG20191231000755 MATERIALES Y ÚTILES PARA EVALUACIÓN DE 
FORMACIÓN INICIAL ACCIÓN 2019301410509

$7,300.00 $0.00 $3,033,037.15

31/12/2019 EG20191231001052 TR DIC131 ARBITRIOS 2019 PAGO DE FORMAS 
IMPRESAS.

$348.00 $0.00 $3,033,385.15

31/12/2019 EG20191231001052 TR DIC131 ARBITRIOS 2019 PAGO DE FORMAS 
IMPRESAS.

$6,960.00 $0.00 $3,040,345.15

31/12/2019 EG20191231001052 TR DIC131 ARBITRIOS 2019 PAGO DE FORMAS 
IMPRESAS.

$522.00 $0.00 $3,040,867.15

31/12/2019 EG20191231001052 TR DIC131 ARBITRIOS 2019 PAGO DE FORMAS 
IMPRESAS.

$464.00 $0.00 $3,041,331.15

31/12/2019 EG20191231001082 TR DIC138 ARBITRIOS 2019 PAGO DE 
MATERIALES Y LONAS.

$2,200.00 $0.00 $3,043,531.15

31/12/2019 EG20191231001082 TR DIC138 ARBITRIOS 2019 PAGO DE 
MATERIALES Y LONAS.

$800.00 $0.00 $3,044,331.15

31/12/2019 EG20191231001082 TR DIC138 ARBITRIOS 2019 PAGO DE 
MATERIALES Y LONAS.

$200.00 $0.00 $3,044,531.15

23/12/2019 EG20191231001149 COMPROBACION DE LA TR DIC155 ARBITRIOS 
2019 PAGO DE REPOSICION DE GASTOS.

$283.00 $0.00 $3,044,814.15

26/12/2019 EG20191231001202 TR DIC161 ARBITRIOS 2019 PAGO DE AGUA 
PURIFICADA.

$2,680.00 $0.00 $3,047,494.15

23/12/2019 EG20191231001303 COMPROBACION DEL CH 1387 ARBITRIOS 2019 
PAGO DE REPOSICION DE GASTOS.

$240.82 $0.00 $3,047,734.97

26/12/2019 EG20191231001317 CH 1391 ARBITRIOS 2019 PAGO DE AGUA 
PURIFICADA PARA EL DIF MUNICIPAL.

$1,344.00 $0.00 $3,049,078.97

26/12/2019 EG20191231001322 CH 1392 ARBITRIOS 2019 PAGO DE AGUA 
PURIFICADA PARA DIVERSAS AREAS DEL H. 
AYUNTAMIENTO.

$1,900.00 $0.00 $3,050,978.97

27/12/2019 EG20191231001341 COMPROBACION DEL CH 1399 ARBITRIOS 2019 
PAGO DE GASTOS DIVERSOS DEL DIF 
MUNICIPAL.

$70.00 $0.00 $3,051,048.97

27/12/2019 EG20191231001341 COMPROBACION DEL CH 1399 ARBITRIOS 2019 
PAGO DE GASTOS DIVERSOS DEL DIF 
MUNICIPAL.

$1,113.00 $0.00 $3,052,161.97

27/12/2019 EG20191231001341 COMPROBACION DEL CH 1399 ARBITRIOS 2019 
PAGO DE GASTOS DIVERSOS DEL DIF 
MUNICIPAL.

$50.00 $0.00 $3,052,211.97
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Fecha No. de Evento Descripción Debe Haber Saldo
27/12/2019 EG20191231001341 COMPROBACION DEL CH 1399 ARBITRIOS 2019 

PAGO DE GASTOS DIVERSOS DEL DIF 
MUNICIPAL.

$44.00 $0.00 $3,052,255.97

27/12/2019 EG20191231001341 COMPROBACION DEL CH 1399 ARBITRIOS 2019 
PAGO DE GASTOS DIVERSOS DEL DIF 
MUNICIPAL.

$118.00 $0.00 $3,052,373.97

27/12/2019 EG20191231001341 COMPROBACION DEL CH 1399 ARBITRIOS 2019 
PAGO DE GASTOS DIVERSOS DEL DIF 
MUNICIPAL.

$55.00 $0.00 $3,052,428.97

27/12/2019 EG20191231001341 COMPROBACION DEL CH 1399 ARBITRIOS 2019 
PAGO DE GASTOS DIVERSOS DEL DIF 
MUNICIPAL.

$916.00 $0.00 $3,053,344.97

27/12/2019 EG20191231001341 COMPROBACION DEL CH 1399 ARBITRIOS 2019 
PAGO DE GASTOS DIVERSOS DEL DIF 
MUNICIPAL.

$30.00 $0.00 $3,053,374.97

19/12/2019 EG20191231001371 COMPROBACION DEL CH 1373 ARBITRIOS 2019 
PAGO DE REPOSICION DE GASTO.

$120.00 $0.00 $3,053,494.97

19/12/2019 EG20191231001371 COMPROBACION DEL CH 1373 ARBITRIOS 2019 
PAGO DE REPOSICION DE GASTO.

$39.50 $0.00 $3,053,534.47

19/12/2019 EG20191231001371 COMPROBACION DEL CH 1373 ARBITRIOS 2019 
PAGO DE REPOSICION DE GASTO.

$127.90 $0.00 $3,053,662.37

19/12/2019 EG20191231001371 COMPROBACION DEL CH 1373 ARBITRIOS 2019 
PAGO DE REPOSICION DE GASTO.

$243.80 $0.00 $3,053,906.17

19/12/2019 EG20191231001371 COMPROBACION DEL CH 1373 ARBITRIOS 2019 
PAGO DE REPOSICION DE GASTO.

$39.50 $0.00 $3,053,945.67

18/12/2019 EG20191231001377 COMPROBACIÓN DEL CH 1371 ARBITRIOS 2019  
GASTOS A COMPROBAR

$117.39 $0.00 $3,054,063.06

18/12/2019 EG20191231001377 COMPROBACIÓN DEL CH 1371 ARBITRIOS 2019  
GASTOS A COMPROBAR

$135.80 $0.00 $3,054,198.86

18/12/2019 EG20191231001377 COMPROBACIÓN DEL CH 1371 ARBITRIOS 2019  
GASTOS A COMPROBAR

$30.00 $0.00 $3,054,228.86

18/12/2019 EG20191231001377 COMPROBACIÓN DEL CH 1371 ARBITRIOS 2019  
GASTOS A COMPROBAR

$240.82 $0.00 $3,054,469.68

17/12/2019 EG20191231001406 COMPROBACIÓN DEL CH 1372 ARBITRIOS 2019 
CANCELACIÓN DE FONDO FIJO.

$168.00 $0.00 $3,054,637.68

17/12/2019 EG20191231001406 COMPROBACIÓN DEL CH 1372 ARBITRIOS 2019 
CANCELACIÓN DE FONDO FIJO.

$700.70 $0.00 $3,055,338.38

17/12/2019 EG20191231001406 COMPROBACIÓN DEL CH 1372 ARBITRIOS 2019 
CANCELACIÓN DE FONDO FIJO.

$290.00 $0.00 $3,055,628.38

17/12/2019 EG20191231001406 COMPROBACIÓN DEL CH 1372 ARBITRIOS 2019 
CANCELACIÓN DE FONDO FIJO.

$67.80 $0.00 $3,055,696.18

17/12/2019 EG20191231001406 COMPROBACIÓN DEL CH 1372 ARBITRIOS 2019 
CANCELACIÓN DE FONDO FIJO.

$400.01 $0.00 $3,056,096.19

04/12/2019 EG20191218000047 COMPROBACION DEL CH 1329 ARBITRIOS 2019 
PAGO DE REPOSICION DE GASTOS.

$100.00 $0.00 $3,056,196.19

04/12/2019 EG20191218000047 COMPROBACION DEL CH 1329 ARBITRIOS 2019 
PAGO DE REPOSICION DE GASTOS.

$235.00 $0.00 $3,056,431.19

11/12/2019 EG20191219000212 COMPROBACION DEL CH 1355 ARBITRIOS 2019 
PAGO DE REPOSICION DE GASTOS.

$387.44 $0.00 $3,056,818.63

31/12/2019 EG20191231001082 TR DIC138 ARBITRIOS 2019 PAGO DE 
MATERIALES Y LONAS.

$2,080.00 $0.00 $3,058,898.63

31/12/2019 EG20191231001082 TR DIC138 ARBITRIOS 2019 PAGO DE 
MATERIALES Y LONAS.

$700.00 $0.00 $3,059,598.63

31/12/2019 EG20191231001082 TR DIC138 ARBITRIOS 2019 PAGO DE 
MATERIALES Y LONAS.

$840.00 $0.00 $3,060,438.63

31/12/2019 EG20191231001082 TR DIC138 ARBITRIOS 2019 PAGO DE 
MATERIALES Y LONAS.

$1,721.00 $0.00 $3,062,159.63

31/12/2019 EG20191231001082 TR DIC138 ARBITRIOS 2019 PAGO DE 
MATERIALES Y LONAS.

$266.00 $0.00 $3,062,425.63

31/12/2019 EG20191231001082 TR DIC138 ARBITRIOS 2019 PAGO DE 
MATERIALES Y LONAS.

$2,732.00 $0.00 $3,065,157.63

31/12/2019 EG20191231001635 REGISTRO DE COMPROMISO PARA PAGO DE 
PASIVOS

$4,996.00 $0.00 $3,070,153.63

31/12/2019 EG20191231001637 REGISTRO DE COMPROMISO PARA PAGO DE 
PASIVOS

$8,650.06 $0.00 $3,078,803.69

01/03/2019 EG20191231001413 TR MAR087 ARBITRIOS 2019 PAGO DE 
ADQUISICION DE PANTALLAS PARA LA RIFA POR 
EL PAGO DEL PREDIAL.

$135,900.00 $0.00 $3,214,703.69

31/12/2019 EG20191231001052 TR DIC131 ARBITRIOS 2019 PAGO DE FORMAS 
IMPRESAS.

$255.20 $0.00 $3,214,958.89

31/12/2019 EG20191231001052 TR DIC131 ARBITRIOS 2019 PAGO DE FORMAS 
IMPRESAS.

$223.30 $0.00 $3,215,182.19

31/12/2019 EG20191231001052 TR DIC131 ARBITRIOS 2019 PAGO DE FORMAS 
IMPRESAS.

$223.30 $0.00 $3,215,405.49
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Fecha No. de Evento Descripción Debe Haber Saldo
31/12/2019 EG20191231001052 TR DIC131 ARBITRIOS 2019 PAGO DE FORMAS 

IMPRESAS.
$478.50 $0.00 $3,215,883.99

EG20191217000012 COMPROBACION DEL CH 1317 ARBITRIOS 2019 
PEDRO ENRIQUE SANCHEZ DAUZON REP DE 
FONDO FIJO.

$31.30 $0.00 $3,215,915.29

04/12/2019 EG20191218000047 COMPROBACION DEL CH 1329 ARBITRIOS 2019 
PAGO DE REPOSICION DE GASTOS.

$103.20 $0.00 $3,216,018.49

05/12/2019 EG20191218000059 CH 1340 ARBITRIOS 2019 PAGO DE MATERIAL DE 
LIMPIEZA PARA BAÑOS PUBLICOS.

$2,084.98 $0.00 $3,218,103.47

EG20191219000134 COMPROBACION DEL CH 1328 ARBITRIOS 2019 
PEDRO ENRIQUE SANCHEZ DAUZON REP. DE 
FONDO FIJO.

$123.98 $0.00 $3,218,227.45

31/12/2019 EG20191231001078 TR DIC137 ARBITRIOS 2019 PAGO DE MATERIAL 
DE LIMPIEZA.

$3,242.71 $0.00 $3,221,470.16

31/12/2019 EG20191231001078 TR DIC137 ARBITRIOS 2019 PAGO DE MATERIAL 
DE LIMPIEZA.

$966.87 $0.00 $3,222,437.03

31/12/2019 EG20191231001078 TR DIC137 ARBITRIOS 2019 PAGO DE MATERIAL 
DE LIMPIEZA.

$712.43 $0.00 $3,223,149.46

31/12/2019 EG20191231001078 TR DIC137 ARBITRIOS 2019 PAGO DE MATERIAL 
DE LIMPIEZA.

$1,384.81 $0.00 $3,224,534.27

31/12/2019 EG20191231001078 TR DIC137 ARBITRIOS 2019 PAGO DE MATERIAL 
DE LIMPIEZA.

$2,518.79 $0.00 $3,227,053.06

31/12/2019 EG20191231001078 TR DIC137 ARBITRIOS 2019 PAGO DE MATERIAL 
DE LIMPIEZA.

$286.94 $0.00 $3,227,340.00

31/12/2019 EG20191231001078 TR DIC137 ARBITRIOS 2019 PAGO DE MATERIAL 
DE LIMPIEZA.

$963.36 $0.00 $3,228,303.36

31/12/2019 EG20191231001078 TR DIC137 ARBITRIOS 2019 PAGO DE MATERIAL 
DE LIMPIEZA.

$274.98 $0.00 $3,228,578.34

31/12/2019 EG20191231001078 TR DIC137 ARBITRIOS 2019 PAGO DE MATERIAL 
DE LIMPIEZA.

$689.94 $0.00 $3,229,268.28

31/12/2019 EG20191231001078 TR DIC137 ARBITRIOS 2019 PAGO DE MATERIAL 
DE LIMPIEZA.

$539.96 $0.00 $3,229,808.24

31/12/2019 EG20191231001078 TR DIC137 ARBITRIOS 2019 PAGO DE MATERIAL 
DE LIMPIEZA.

$2,457.67 $0.00 $3,232,265.91

31/12/2019 EG20191231001078 TR DIC137 ARBITRIOS 2019 PAGO DE MATERIAL 
DE LIMPIEZA.

$2,325.66 $0.00 $3,234,591.57

31/12/2019 EG20191231001078 TR DIC137 ARBITRIOS 2019 PAGO DE MATERIAL 
DE LIMPIEZA.

$510.92 $0.00 $3,235,102.49

31/12/2019 EG20191231001078 TR DIC137 ARBITRIOS 2019 PAGO DE MATERIAL 
DE LIMPIEZA.

$4,695.54 $0.00 $3,239,798.03

31/12/2019 EG20191231001078 TR DIC137 ARBITRIOS 2019 PAGO DE MATERIAL 
DE LIMPIEZA.

$238.01 $0.00 $3,240,036.04

31/12/2019 EG20191231001078 TR DIC137 ARBITRIOS 2019 PAGO DE MATERIAL 
DE LIMPIEZA.

$929.89 $0.00 $3,240,965.93

31/12/2019 EG20191231001078 TR DIC137 ARBITRIOS 2019 PAGO DE MATERIAL 
DE LIMPIEZA.

$840.07 $0.00 $3,241,806.00

23/12/2019 EG20191231001303 COMPROBACION DEL CH 1387 ARBITRIOS 2019 
PAGO DE REPOSICION DE GASTOS.

$581.70 $0.00 $3,242,387.70

23/12/2019 EG20191231001303 COMPROBACION DEL CH 1387 ARBITRIOS 2019 
PAGO DE REPOSICION DE GASTOS.

$62.50 $0.00 $3,242,450.20

27/12/2019 EG20191231001341 COMPROBACION DEL CH 1399 ARBITRIOS 2019 
PAGO DE GASTOS DIVERSOS DEL DIF 
MUNICIPAL.

$55.80 $0.00 $3,242,506.00

27/12/2019 EG20191231001341 COMPROBACION DEL CH 1399 ARBITRIOS 2019 
PAGO DE GASTOS DIVERSOS DEL DIF 
MUNICIPAL.

$99.50 $0.00 $3,242,605.50

19/12/2019 EG20191231001371 COMPROBACION DEL CH 1373 ARBITRIOS 2019 
PAGO DE REPOSICION DE GASTO.

$87.00 $0.00 $3,242,692.50

19/12/2019 EG20191231001371 COMPROBACION DEL CH 1373 ARBITRIOS 2019 
PAGO DE REPOSICION DE GASTO.

$56.00 $0.00 $3,242,748.50

18/12/2019 EG20191231001377 COMPROBACIÓN DEL CH 1371 ARBITRIOS 2019  
GASTOS A COMPROBAR

$82.50 $0.00 $3,242,831.00

31/12/2019 EG20191231001607 TR DIC ZOFEMAT PAGO DE CONTENEDORES 
CON LLANTAS PARA BASURA.

$12,373.60 $0.00 $3,255,204.60

SUBTOTAL $239,409.99 $0.00

TOTAL $239,409.99
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